

Welearn A/S

Thriges Plads 8

5000 Odense

CVR-nr. 26 56 31 78

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 05/02 2016

Henrik Dresbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Welearn A/S
Thriges Plads 8
5000 Odense

CVR-nr.: 26 56 31 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Dorthe Brandi-Hansen, formand
Carsten Odgaard
Henrik Dresbøll

Direktion

Henrik Dresbøll

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe kunder med at udvikle og implementere forretningskritisk adfærd og skabe målbare resultater for offentlige organisationer såvel som for forretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på t.kr. 1.302, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på t.kr. 2.702.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.082	3.931
Personaleomkostninger	1	<u>(2.376)</u>	<u>(2.234)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.706	1.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(47)</u>	<u>101</u>
Resultat før finansielle poster		1.659	1.798
Finansielle indtægter	3	50	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(10)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før skat		1.699	1.782
Skat af årets resultat	5	<u>(397)</u>	<u>(447)</u>
Årets resultat		<u>1.302</u>	<u>1.335</u>
Foreslået udbytte		1.978	500
Overført overskud		<u>(676)</u>	<u>835</u>
		<u>1.302</u>	<u>1.335</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300	363
Materielle anlægsaktiver	6	<u>300</u>	<u>363</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>300</u>	<u>363</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.633	983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.978	1.743
Tilgodehavender		<u>3.611</u>	<u>2.726</u>
Likvide beholdninger		<u>390</u>	<u>267</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.001</u>	<u>2.993</u>
Aktiver i alt		<u>4.301</u>	<u>3.356</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		224	900
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.978	500
Egenkapital	7	<u>2.702</u>	<u>1.900</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	0	12
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>12</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535	428
Selskabsskat		409	473
Anden gæld		655	543
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.599</u>	<u>1.444</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.599</u>	<u>1.444</u>
Passiver i alt		<u>4.301</u>	<u>3.356</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500	900	500	1.900
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500)	(500)
Årets resultat	0	(676)	1.978	1.302
Egenkapital 31. december 2015	500	224	1.978	2.702

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.702	1.875
Pensioner	93	107
Andre omkostninger til social sikring	13	18
Andre personaleomkostninger	568	234
	2.376	2.234
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	64	0
Gevinst og tab ved afhændelse	(17)	(101)
	47	(101)
der fordeler sig således:		
Bygninger	64	0
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	(17)	(101)
	47	(101)
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50	0
	50	0
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10	16
	10	16

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	t.kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	409	473
Årets udskudte skat	(12)	(26)
	<u>397</u>	<u>447</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23.5%/24.5% skat af årets resultat før skat	409	437
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	0	12
Ikke aktiveret udskudt skat	(12)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(2)
	<u>397</u>	<u>447</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>751</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>751</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	388
Årets afskrivninger	<u>63</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>451</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>300</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt t.kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	500	500	500	500	500
Tilgang i året	0	0	0	255	0
Afgang i året	0	0	0	(255)	0
Selskabskapital 31. december 2015	500	500	500	500	500

8 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	t.kr.	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	12	32
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	5
Skattemæssigt underskud	(12)	(25)
	0	12

9 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der deponeret ejerpantpantebreve for 1.000 t.kr i andre anlæg, driftsmaterielt og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 300 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 2000 t.kr. med sikkerhed i fordringer.

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Adbuster Holding ApS
Hunderupvej 157 A
5230 Odense M